岳阳市妇女联合会

 ———————————————
关于召开岳阳市庆“三八”

暨创新创业最美女性事迹报告会的补充通知
各县市区妇联，岳阳经济技术开发区、临港产业新区、南湖风景区、屈原管理区妇联，市直妇委会，市总工会女职工委员会：

经研究决定，原定于2015年3月6日上午9:00召开岳阳市庆“三八”暨创新创业最美女性事迹报告会，现时间改为6日上午8:30召开，请与会人员务必于8:15之前入场。新增与会人员名单补充如下：

全国巾帼文明岗：

平江县

岳阳市住房公积金管理中心平江县管理部

岳阳县

国家税务局纳税服务科

华容县

社会福利中心

汨罗市

地方税务局办税服务中心

君山区

地方税务局办税服务中心

全国巾帼建功先进集体：

岳阳市卫生系统妇委会：

    岳阳市第一人民医院心血管内科

岳阳市政法委系统妇委会：

    岳阳市公安局岳阳楼区分局人口与出入境管理大队

请各单位按本通知的要求，及时通知隶属先进单位负责人按时与会并接受表彰。

                                2015年3月3日